No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramenclonado, através de despacho datado de

10/01/2022 do Sr. Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade “Maria Virgínia Esteves Gomes

Terra”, sendo a valor base do procedimento € 19.560,00 (dezanove mil, quinhentos e sessenta euros), isentos de IVA.

- A entldade convidada, apresentou proposta no valor E 19.560,00 (dezanove mil, quinhentos e sessenta euros), isentos

de IVA.

Considerando que:

- A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pela que não será necessário nem

pedir esclarecimentos nem sollcitar a sua melhoria. conforme o Indicado nos noa 1 e 2 da arma não do CCP;

[...]

".a 99/2015, de 2 de junho, o qual deverá ocorrer durante o mês de janeiro, devendo estar saivaguardada a

disponibilidade de fundos.

Pelo exposto propõe—se;

» Que a ”PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA O BALCÃO DE ATENDIMENYO/RECEÇÃO DA CÁMARA MUNlCIPAl', seja
adjudicada a “Marla WrgÍnia Esteves Gomes Terra", pelo valor de € 19.560,00 (dezanove mil, quinhentos e sessenta

euros), isentos de IVA.

—A aprovação da minuta do contrato, de acordo com (: n.o 1 do artigo 98.2 do CCP.

- Aprovação da designação da Cheia de Divisão Angelina Esteves, para Gestora de Contrato, de acordo com o artigo

Zona-A do CCP.

Caminha, 2022/01 I 18